
 

 

  №27                                                                                                                                                    

                                                                                                             20.09.2021 г. 

«О утверждении и введения в действие» 

В целях приведения в соответствие с нормативной документацией: Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020 года 

№373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам — образовательным программам дошкольного образования», 

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 

года №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» (с изменениями на 

8 сентября 2020 года), СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения", действующими с 1 января 2021 года; СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи»; Уставом МБДОУ «Шадчинский 

детский сад» и на основании решения педагогического совета от 20 сентября 

2021 г. (протокол № 2).  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 21 сентября 2021 года, следующие 

локальные нормативные акты: 

1.Положение об общем родительском собрании муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Шадчинский детский сад» 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  

Татарстан Республикасы 

Мамадышмуниципаль районы 

муниципаль бюджет     мәктәпкәчә 

белем  бирү  учреждениесе 

“Шәдче  балалар бакчасы” 

 

422145, Татарстан Республикасы, 

Мамадыш районы, Шәдче    авылы, 

Яшьләр урамы, 14 нче йорт 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение “Шадчинский детский 

сад” Мамадышского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

422145, Республика Татарстан, 

Мамадышский район, село Шадчи,  

улица Молодёжная, дом 14. 

 



2.Порядок посещения обучающимися мероприятий, не предусмотренных 

учебным планом муниципального бюджетного дошкольного 

 


